
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/885/2024  
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8, Nr 9. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 82.687.532,69 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 59.695.547,69 zł, 

b) dochody majątkowe – 21.409.426,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 1.582.559,00 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 109.070.652,84 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 65.635.744,84 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 1.582.559,00 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  41.852.349,00 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 26.383.120,15 zł deficytu budżetowego. 

§ 4. Zwiększa się planowany deficyt budżetu do kwoty 26.383.120,15 zł, który zostanie pokryty  
przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 18.300.000,00 zł, z wolnych środków, jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów  i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 4.777.772,85 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
3.180.347,30 zł, przychodami pochodzącymi ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 125.000,00 zł; 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 10, z tego: 

1) przychody w kwocie 28.656.120,15 zł, pochodzące z: 

a) emisji obligacji komunalnych w wysokości 18.300.000,00 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 7.050.772,85 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 2297



c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.180.347,30 zł, 

d) ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 125.000,00 zł. 

2) rozchody w kwocie 2.273.000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 2.273.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2297



 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2024 r. 

 

Dz.  Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

600     Transport i łączność 11 208 874,00 300 000,00 11 508 874,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 9 702 681,00 300 000,00 10 002 681,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 795 200,00 32 000,00 4 827 200,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
326 000,00 32 000,00 358 000,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

200 000,00 32 000,00 232 000,00 

750     Administracja publiczna 922 269,69 2 540,00 924 809,69 

  75095   Pozostała działalność 600 015,69 2 540,00 602 555,69 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 540,00 2 540,00 

758     Różne rozliczenia 5 128 383,00 66 690,00 5 195 073,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 102 099,00 66 690,00 168 789,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

80 513,00 66 690,00 147 203,00 

801     Oświata i wychowanie 3 370 412,00 130 105,00 3 500 517,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
10 400,00 1 506,00 11 906,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

10 400,00 1 506,00 11 906,00 

  80104   Przedszkola  420 012,00 128 599,00 548 611,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

117 468,00 128 599,00 246 067,00 

852     Pomoc społeczna 448 847,00 800,00 449 647,00 

  85295   Pozostała działalność 11 200,00 800,00 12 000,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 200,00 800,00 2 000,00 

855     Rodzina 12 450,00 1 500,00 13 950,00 

  85595   Pozostała działalność 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 000,00 1 500,00 4 500,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
9 930 000,00 10 000,00 9 940 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/885/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2297



  90095   Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 10 000,00 

RAZEM   543 635,00   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2297



 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2024 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO – ORGAN 

600     Transport i łączność 10 198 874,00 300 000,00 10 498 874,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 9 242 681,00 300 000,00 9 542 681,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

758     Różne rozliczenia 5 106 797,00 66 690,00 5 173 487,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 80 513,00 66 690,00 147 203,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

80 513,00 66 690,00 147 203,00 

801     Oświata i wychowanie 2 895 068,00 130 105,00 3 025 173,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
10 400,00 1 506,00 11 906,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

10 400,00 1 506,00 11 906,00 

  80104   Przedszkola  184 668,00 128 599,00 313 267,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

117 468,00 128 599,00 246 067,00 

852     Pomoc społeczna 316 243,00 800,00 317 043,00 

  85295   Pozostała działalność 1 200,00 800,00 2 000,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 200,00 800,00 2 000,00 

855     Rodzina 7 000,00 1 500,00 8 500,00 

  85595   Pozostała działalność 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 000,00 1 500,00 4 500,00 

RAZEM   499 095,00   

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/885/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2297



 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2024 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO – URZĄD MIEJSKI W MIELNIE 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 795 200,00 32 000,00 4 827 200,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
326 000,00 32 000,00 358 000,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

200 000,00 32 000,00 232 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 2 540,00 2 540,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 2 540,00 2 540,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 540,00 2 540,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
9 930 000,00 10 000,00 9 940 000,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 10 000,00 

RAZEM   44 540,00   

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVI/885/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2297



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2024 r. 

 

Dz.  Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

600     Transport i łączność 24 598 152,00 920 000,00 25 518 152,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 70 000,00 70 000,00 140 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 000,00 70 000,00 140 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 22 611 758,00 850 000,00 23 461 758,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 896 500,00 850 000,00 16 746 500,00 

750     Administracja publiczna 12 342 139,69 26 132,00 12 368 271,69 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
283 000,00 5 000,00 288 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
258 000,00 15 350,00 273 350,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 920,00 920,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 130,00 130,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 300,00 5 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 195 500,00 9 000,00 204 500,00 

  75095   Pozostała działalność 1 319 462,69 5 782,00 1 325 244,69 

    4300 Zakup usług pozostałych 878 049,00 5 782,00 883 831,00 

758     Różne rozliczenia 3 543 650,00 -49 487,00 3 494 163,00 

  75831   
Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin 
2 572 250,00 -49 487,00 2 522 763,00 

    2930 
Wpłaty jednostek samorządu 

terytorialnego do budżetu państwa 
2 572 250,00 -49 487,00 2 522 763,00 

801     Oświata i wychowanie 19 075 466,15 66 690,00 19 142 156,15 

  80101   Szkoły podstawowe 13 429 585,46 51 260,00 13 480 845,46 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 500,00 2 400,00 14 900,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 500,00 4 400,00 16 900,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

27 174,54 10 460,00 37 634,54 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
78 406,92 26 000,00 104 406,92 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

24 000,00 8 000,00 32 000,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
260 845,00 790,00 261 635,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 390,00 390,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 200,00 200,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 200,00 200,00 

  80104   Przedszkola  2 866 867,69 4 190,00 2 871 057,69 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVI/885/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2297



    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

400,00 500,00 900,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
325,69 690,00 1 015,69 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

2 200,00 1 000,00 3 200,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 300,00 1 500,00 4 800,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 300,00 500,00 1 800,00 

  80107   Świetlice szkolne 358 649,00 1 900,00 360 549,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 000,00 1 500,00 5 500,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 400,00 1 400,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 451 250,00 1 750,00 453 000,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 750,00 1 750,00 4 500,00 

  80143   Jednostki pomocnicze szkolnictwa 445 256,00 2 800,00 448 056,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3 000,00 2 500,00 5 500,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 300,00 1 300,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 450 803,00 4 000,00 454 803,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

6 000,00 3 000,00 9 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

852     Pomoc społeczna 4 504 575,00 800,00 4 505 375,00 

  85295   Pozostała działalność 347 650,00 800,00 348 450,00 

    3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

1 200,00 800,00 2 000,00 

855     Rodzina 1 585 682,00 1 500,00 1 587 182,00 

  85595   Pozostała działalność 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

    3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

3 000,00 1 500,00 4 500,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
19 118 531,00 110 000,00 19 228 531,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 5 313 040,00 50 000,00 5 363 040,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 438 000,00 50 000,00 4 488 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 405 000,00 60 000,00 1 465 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 290 000,00 60 000,00 350 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
10 284 000,00 158 000,00 10 442 000,00 

  92113   Centra kultury i sztuki 8 340 000,00 158 000,00 8 498 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
2 400 000,00 158 000,00 2 558 000,00 

RAZEM   1 233 635,00   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2297



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2024 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE 

600     Transport i łączność 24 598 152,00 920 000,00 25 518 152,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 70 000,00 70 000,00 140 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 000,00 70 000,00 140 000,00 

   
Rozbudowa infrastruktury przystankowej - 

zorganizowany transport zbiorowy 
70 000,00 70 000,00 140 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 22 611 758,00 850 000,00 23 461 758,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 896 500,00 850 000,00 16 746 500,00 

   
Przebudowa układu drogowego w centrum 

miejscowości Gąski 
180 000,00 750 000,00 930 000,00 

   PT budowy ul. Nadbrzeżnej w Gąskach 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
PT budowy ul. Jabłoniowej wraz z przyległymi do niej 

ulicami w Mielenku 
0,00 50 000,00 50 000,00 

750     Administracja publiczna 12 342 139,69 26 132,00 12 368 271,69 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
283 000,00 5 000,00 288 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
258 000,00 15 350,00 273 350,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 920,00 920,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 130,00 130,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 300,00 5 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 195 500,00 9 000,00 204 500,00 

  75095   Pozostała działalność 1 319 462,69 5 782,00 1 325 244,69 

    4300 Zakup usług pozostałych 878 049,00 5 782,00 883 831,00 

758     Różne rozliczenia 3 543 650,00 -49 487,00 3 494 163,00 

  75831   
Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin 
2 572 250,00 -49 487,00 2 522 763,00 

    2930 
Wpłaty jednostek samorządu 

terytorialnego do budżetu państwa 
2 572 250,00 -49 487,00 2 522 763,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
19 118 531,00 110 000,00 19 228 531,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 5 313 040,00 50 000,00 5 363 040,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 438 000,00 50 000,00 4 488 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 405 000,00 60 000,00 1 465 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 290 000,00 60 000,00 350 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
10 284 000,00 158 000,00 10 442 000,00 

  92113   Centra kultury i sztuki 8 340 000,00 158 000,00 8 498 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
2 400 000,00 158 000,00 2 558 000,00 

RAZEM   1 164 645,00   

UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 90 127 103,69 zł. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVI/885/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2297



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2024 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MIELNIE 

801     Oświata i wychowanie 6 311 443,92 48 000,00 6 359 443,92 

  80101   Szkoły podstawowe 4 518 228,92 38 100,00 4 556 328,92 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

10 000,00 1 100,00 11 100,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
10 000,00 3 000,00 13 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
20 000,00 8 000,00 28 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
67 406,92 20 000,00 87 406,92 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

20 000,00 6 000,00 26 000,00 

  80107   Świetlice szkolne 248 704,00 1 600,00 250 304,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 000,00 1 300,00 5 300,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 300,00 1 300,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 182 000,00 1 500,00 183 500,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 000,00 1 500,00 3 500,00 

  80143   Jednostki pomocnicze szkolnictwa 445 256,00 2 800,00 448 056,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000,00 2 500,00 5 500,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 300,00 1 300,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 450 803,00 4 000,00 454 803,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 000,00 3 000,00 9 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

RAZEM   48 000,00   

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków Szkoły Podstawowej w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 6 399 443,92zł. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVI/885/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2297



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2024 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W SARBINOWIE 

801     Oświata i wychowanie 3 394 690,54 14 500,00 3 409 190,54 

  80101   Szkoły podstawowe 2 537 246,54 13 160,00 2 550 406,54 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 500,00 1 300,00 3 800,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 500,00 1 400,00 3 900,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7 174,54 2 460,00 9 634,54 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
11 000,00 6 000,00 17 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
260 845,00 790,00 261 635,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 390,00 390,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 200,00 200,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 200,00 200,00 

  80107   Świetlice szkolne 109 945,00 300,00 110 245,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 200,00 200,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 100,00 100,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 165 750,00 250,00 166 000,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
750,00 250,00 1 000,00 

RAZEM   14 500,00   

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków Szkoły Podstawowej w Sarbinowie ulegnie zmianie i wyniesie 3 474 690,54 zł. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXVI/885/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2297



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2024 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

PRZEDSZKOLA W MIELNIE 

801     Oświata i wychowanie 2 422 221,69 4 190,00 2 426 411,69 

  80104   Przedszkola  2 416 867,69 4 190,00 2 421 057,69 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

400,00 500,00 900,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
325,69 690,00 1 015,69 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 200,00 1 000,00 3 200,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 300,00 1 500,00 4 800,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 300,00 500,00 1 800,00 

RAZEM   4 190,00   

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków Przedszkola w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 2 426 411,69 zł. 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXVI/885/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2297



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2024 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE 

852     Pomoc społeczna 4 019 594,00 800,00 4 020 394,00 

  85295   Pozostała działalność 341 570,00 800,00 342 370,00 

    3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

1 200,00 800,00 2 000,00 

855     Rodzina 211 232,00 1 500,00 212 732,00 

  85595   Pozostała działalność 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

    3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

3 000,00 1 500,00 4 500,00 

RAZEM   2 300,00   

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 5 060 444,00 zł. 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXVI/885/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2297



Treść
Klasyfikacja

§

Kwota planu przed 

zmianami
Zwiększenia Zmniejszenia

2 3 4 5 6

27 966 120,15 690 000,00 0,00

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902 125 000,00 0,00 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 3 180 347,30 0,00 0,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 18 300 000,00 0,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 6 360 772,85 690 000,00 0,00

2 273 000,00 0,00 0,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 2 273 000,00 0,00 0,001 2 273 000,00

Lp.

2 3 180 347,30

1 125 000,00

2 273 000,00

Przychody ogółem: 28 656 120,15

3 18 300 000,00

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIELNO W 2024 R.

4 7 050 772,85

Kwota po zmianach

1 7

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXVI/885/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2297


	UCHWAŁA NR LXXVI/885/2024  RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1
	lit. c w § 5 pkt 1
	lit. d w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-04-22T12:14:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




